VIGÊNCIA: 01/02/2026 a 31/01/2027
VALOR GLOBAL: R$ 2.688,72 (dois mil, seiscentos e

oitenta e oito reais e setenta e dois centavos).
TERMO ADITIVO DE CONTRATO N° 02/2026, DE

29/01/2026 - JUSTIFICATIVA Nº 04/2026
3º  ADITIVO  AO  CONTRATO  Nº  01/2023  -

PROCESSO  DE  DISPENSA  Nº  02/2023
CONTRATADA: PROCOMESO SEGURANÇA E MEDICINA

DO TRABALHO S/S LTDA.

[...]

prestação  de  serviços  especializados  de

medicina e segurança do trabalho, inclusive elaboração de
laudos exigidos e envio dos eventos do SST ao e-Social –
PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA

DATA DE ASSINATURA: 29/01/2026
VIGÊNCIA: 01/02/2026 a 31/01/2027
VALOR GLOBAL: R$ 4.590,60 (quatro mil, quinhentos

e noventa reais e sessenta centavos)
...........................................................................................................

Atos Legislativos
Atos Legislativos

Outros atos de processo legislativo
Outros atos de processo legislativo

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO